МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по биологии

В соответствии с приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

во исполнение приказа управления образования от 31.10.2024

№ 04-01-03-1226 «О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», а также

на основании протоколов жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по биологии (далее – Олимпиада

по биологии) (приложение).

2.Объявить благодарность:

2.1.Педагогам, подготовившим участников Олимпиады

по биологии;

2.2.Членам жюри Олимпиады по биологии.

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных

учреждений поощрить педагогов, подготовивших победителей

и призеров Олимпиады  по биологии.

4.Заведующему отделом развития общего образования управления

образования Катаевой Л.Н. осуществить контроль своевременного

размещения протоколов жюри, приказа об утверждении результатов

на официальном сайте Управления образования в разделе

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1344 от 22.11.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 1 из 7. Страница создана: 21.11.2024 14:45

2

«Всероссийская олимпиада школьников» специалистами

МКУ «Информационные технологии».

5.Контроль за исполнением приказа возложить

на Ельцова А.А., заместителя начальника управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1344 от 22.11.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 2 из 7. Страница создана: 21.11.2024 14:45

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № …………………
«О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по биологии»

Результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии

№

п/п

ФИО участника Параллель

участия

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Статус Наставник

1 Шинкарёва Л.М. 7 7 51,0 Победитель Самойленко Л.В.

2 Сидорович Б.К. 7 7 49,3 Призёр Федулова Л.К.

3 Долматович И.И. 7 7 42,4 Призёр Дудина Е.М.

4 Чебыкина А.Ф. 7 7 39,0 Участник Самойленко Л.В.

5 Попкова О.С. 7 7 36,6 Участник Бабушкина К.С.

6 Криницына Д.Д. 7 7 36,2 Участник Дудина Е.М.

7 Жукова А.П. 7 7 32,8 Участник Кнни Т.А.

8 Петухова В.Д. 7 7 31,0 Участник Самойленко Л.В.

9 Кулёмина А.В. 7 7 26,2 Участник Бабушкина К.С.

10 Багаева Е.Д. 7 7 25,9 Участник Бабушкина К.С.

11 Терехина В.Д. 7 7 23,1 Участник Бабушкина К.С.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1344 от 22.11.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 3 из 7. Страница создана: 21.11.2024 14:45

4

12 Кряжова П.А. 7 7 21,4 Участник Бабушкина К.С.

13 Крестьянина В.Э. 7 7 20,3 Участник Бабушкина К.С.

14 Мальцева А.В. 7 7 19,3 Участник Бабушкина К.С.

15 Кобзева П.А. 7 7 6,9 Участник Кнни Т.А.

16 Кедяева У.В. 8 8 52,3 Победитель Дригода Т.И.

17 Пономарева П.А. 8 8 49,7 Призёр Самойленко Л.В.

18 Шаповалова К.В. 8 8 46,5 Призёр Федулова Л.К.

19 Бушмакин К.Р. 8 8 44,8 Участник Самойленко Л.В.

20 Кузнецов Д.А. 8 8 41,3 Участник Самойленко Л.В.

21 Корякина Е.А. 8 8 40,3 Участник Бабушкина К.С.

22 Куршакова К.Ю. 8 8 40,0 Участник Дудина Е.М.

23 Якимова К.А. 8 8 39,7 Участник Дригода Т.И.

24 Мальцева А.О. 8 8 38,7 Участник Шабалина Е.В.

25 Каменский В.П. 8 8 38,4 Участник Федулова Л.К.

26 Никитина У.А. 8 8 37,7 Участник Дригода Т.И.

27 Онькова М.А. 8 8 37,7 Участник Кнни Т.А.

28 Струнина Е.С. 8 8 37,7 Участник Чернышова Т.А.

29 Серенкова Д.А. 8 8 37,4 Участник Самойленко Л.В.

30 Байдакова Д.А. 8 8 36,1 Участник Дригода Т.И.

31 Шевченко Р.С. 8 8 35,8 Участник Бабушкина К.С.

32 Пробст А.В. 8 8 34,2 Участник Дригода Т.И.

33 Кулакова Е.Б. 8 8 32,9 Участник Самойленко Л.В.

34 Кочев Я.Р. 8 8 32,6 Участник Дригода Т.И.

35 Кильдеева А.В. 8 8 32,3 Участник Самойленко Л.В.

36 Малых К.М. 8 8 31,9 Участник Самойленко Л.В.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1344 от 22.11.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 4 из 7. Страница создана: 21.11.2024 14:45

5

37 Неверова М.О. 8 8 30,6 Участник Ершова Е.В.

38 Толканева В.А. 8 8 30,6 Участник Кнни Т.А.

39 Недюдина С.О. 8 8 30,3 Участник Бабушкина К.С.

40 Копылова Е.А. 8 8 29,7 Участник Дудина Е.М.

41 Кощеев М.Г. 8 8 26,8 Участник Федулова Л.К.

42 Федосеева Д.Р. 8 8 25,5 Участник Дригода Т.И.

43 Скачкова А.П. 8 8 24,5 Участник Чернышова Т.А.

44 Казаринова А.М. 8 8 22,3 Участник Кузнецова О.В.

45 Грицышина Д.В. 8 8 18,7 Участник Дригода Т.И.

46 Коновалов Д.В. 8 8 17,1 Участник Говорливых Н.М.

47 Корепанова К.Л. 9 9 68,8 Победитель Блинова Л.С.

48 Сурнин С.И. 9 9 57,8 Призёр Блинова Л.С.

49 Заяц П.И. 9 9 56,1 Призёр Самойленко Л.В.

50 Бушмакина П.Д. 9 9 55,5 Участник Блинова Л.С.

51 Шихова Л.В. 9 9 54,9 Участник Блинова Л.С.

52 Пастухов А.Е. 9 9 52,9 Участник Блинова Л.С.

53 Сарапулова Л.Д. 9 9 51,4 Участник Самойленко Л.В.

54 Павлова А.И. 9 9 50,6 Участник Самойленко Л.В.

55 Поморцева И.С. 9 9 50,6 Участник Бабушкина К.С.

56 Тюлина Я.В. 9 9 50,4 Участник Блинова Л.С.

57 Дубицкая А.Ю. 9 9 50,2 Участник Федулова Л.К.

58 Шумкова Е.И. 9 9 48,8 Участник Дудина Е.М.

59 Рогальников Е.А. 9 9 48,6 Участник Федулова Л.К.

60 Чурин М.В. 9 9 48,4 Участник Бабушкина К.С.

61 Никулина  А.И. 9 9 45,1 Участник Девятерикова О.И.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1344 от 22.11.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 5 из 7. Страница создана: 21.11.2024 14:45

6

62 Родыгина М.К. 9 9 44,7 Участник Самойленко Л.В.

63 Игнатова А.Е. 9 9 41,4 Участник Дудина Е.М.

64 Крылова В.А. 9 9 40,8 Участник Бабушкина К.С.

65 Старцев И.Д. 9 9 40,8 Участник Блинова Л.С.

66 Бусарева В.М. 9 9 38,0 Участник Блинова Л.С.

67 Королева Д.А. 9 9 32,7 Участник Кнни Т.А.

68 Алексеева Е.К. 9 9 30,0 Участник Блинова Л.С.

69 Боссауэр О.Д. 9 9 29,8 Участник Девятерикова О.И.

70 Саитова С.А. 9 9 24,7 Участник Мухина М.В.

71 Крючкова Е.А. 10 10 49,4 Призёр Дудина Е.М.

72 Ефремов А.В. 10 10 48,0 Призёр Кнни Т.А.

73 Фотеева К.А. 10 10 44,2 Участник Блинова Л.С.

74 Едигарева А.Д. 10 10 43,9 Участник Дудина Е.М.

75 Мазуров В.А. 10 10 43,2 Участник Собянина А.А.

76 Фадеева А.А. 10 10 41,1 Участник Блинова Л.С.

77 Бакаева Н.М. 10 10 40,2 Участник Матлина Н.Я.

78 Новожилова Е.В. 10 10 39,5 Участник Матлина Н.Я.

79 Зырянов Л.В. 10 10 37,9 Участник Блинова Л.С.

80 Мичков К.М. 10 10 37,5 Участник Самойленко Л.В.

81 Леб Ю.М. 10 10 37,2 Участник Собянина А.А.

82 Рыбникова В.В. 10 10 36,3 Участник Кнни Т.А.

83 Потанин М.С. 10 10 34,7 Участник Бабушкина К.С.

84 Кузнецова А.Е. 10 10 32,9 Участник Матлина Н.Я.

85 Селянинова А.А. 10 10 30,4 Участник Дудина Е.М.

86 Куклина Э.А. 10 10 28,7 Участник Блинова Л.С.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1344 от 22.11.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 6 из 7. Страница создана: 21.11.2024 14:45

7

87 Кучумов М.Д. 10 10 27,3 Участник Матлина Н.Я.

88 Ваганов А.В. 10 10 23,9 Участник Лагоха Т.А.

89 Михалева Л.А. 11 11 65,8 Победитель Самойленко Л.В.

90 Высоцкая У.П. 11 11 57,8 Призёр Дудина Е.М.

91 Леонтьева Л.А. 11 11 56,6 Призёр Самойленко Л.В.

92 Танковская Т.Д. 11 11 49,7 Участник Блинова Л.С.

93 Окунцов М.И. 11 11 48,9 Участник Блинова Л.С.

94 Огнева Е.А. 11 11 46,0 Участник Блинова Л.С.

95 Анфалова С.Д. 11 11 39,7 Участник Блинова Л.С.

96 Смирнова Д.Д. 11 11 39,1 Участник Дудина Е.М.

97 Ильина А.Е. 11 11 38,0 Участник Блинова Л.С.

98 Воеводкина Э.И. 11 11 36,2 Участник Дудина Е.М.

99 Молчанов Л.А. 11 11 36,0 Участник Блинова Л.С.

100 Прокин Я.И. 11 11 35,8 Участник Блинова Л.С.

101 Шеина А.А. 11 11 33,7 Участник Блинова Л.С.

102 Завалина М.С. 11 11 32,5 Участник Блинова Л.С.

103 Немчинова П.Д. 11 11 30,5 Участник Блинова Л.С.

104 Логинова Д.А. 11 11 30,3 Участник Блинова Л.С.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1344 от 22.11.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 7 из 7. Страница создана: 21.11.2024 14:45

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7